
　卒業生の皆さんにおかれましては、それぞれの

分野で益 ご々活躍のことと存じます。また、新校舎

建設に関しましては、皆さんの頼もしいお力添えを

いただき心より御礼申し上げます。工事も予定通り

6月に第一期が無事完了し、来年11月の竣工に向

け着 と々進んでおります。

　さて、毎年大好評の「ホームカミングデー」も今年で5回目となりました。

今回は、このほど完成しました新体育館、新高校棟の見学会を行い、

そのあと会場を移して同窓会総会を開催いたします。ぜひご参加いた

だき、旧友・恩師との親睦および卒業生同士の交流を図り、さらなる「愛

校心・土佐校魂」を育んでいただければと存じます。

　なお、新校舎建設募金は引き続きのご協力を呼びかけている最中で

ございます。懐かしい母校のため「協力一致誓いして」お互いに声を

掛け合い、より一層のご協力を賜りますようお願い申し上げます。


